PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.02.2025

№177
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 24.04.2024 № 633 «Об установлении размера платы за предоставление мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке выходного дня»
В целях приведения нормативных актов в Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области в соответствии с нормами действующего законодательства, администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я  е т:
1. Внести в постановление администрации Бутурлинского муниципального муниципального округа Нижегородской области от 24.04.2024 № 633 «Об установлении размера платы за предоставление мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке выходного дня» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «МУП «Бутурлинопассажиравтотранс» заменить словами «МБУ «Бутурлинопассажиравтотранс»;
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Установить размер платы за предоставление мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке выходного дня, а также за оказание услуг, связанных с обеспечением торговли (уборка территории и другие услуги), с учетом необходимости компенсации затрат на организацию ярмарки выходного дня  и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней, в размере 350 рублей (триста пятьдесят рублей 00 копеек) за одно место  размером 6 квадратных метров  (торговая палатка  размером 2x3 метра) с 01.05.2024 года.»
2. Организационно-правовому управлению администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области для официального опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов округа, и разместить на официальном сайте администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: buturlino.nobl.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.05.2024 года

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Н.А.Чичков